
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4248244 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Uherské Hradiště

Nabízíme k pronájmu RD ve Starém Městě o velikosti 5+1 .
Výhradně pro ubytování zaměstnanců , není vhodné pro běžné
bydlení . K dispozici  až 15 lůžek , upřednostńuje pronájem za celý
dům.
Volné od 1.8.2024.
Při podpisu nájemní smlouvy se skládá:
1x nájem
1x provize RK ve výši měsíčního nájmu .
Energie přepisujeme na nájemníky.

ID inzerátu ESO: 4248244
Inzerát vydán: 23.05.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 180 m2
Užitná plocha: 180 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Roman Musil
Tel:

+420 778 119 912
Email:

musil@remach.cz

REMACH UH s.r.o.
Tel:

777558622
Adresa:

Palackého náměstí 175,

68601 Uherské Hradiště
Web:

www.remach.cz


